
UCHWAŁA NR XXX/230/2017
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) Rada Miejska w Rzepinie uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od osób fizycznych nieruchomości niezabudowanej położonej 
w miejscowości Kowalów, oznaczonej nr ewidencyjnym 69/20 o pow. 0,1436 ha, ujawnioną w księdze wieczystej 
nr GW1S/00029865/5.

§ 2. Przejęcie nieruchomości wymienionej w § 1 do gminnego zasobu nastąpi z przeznaczeniem na utworzenie 
drogi wewnętrznej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Utracki

Id: F140E16A-93AC-4D1B-BA4F-728F98C41F33. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Współwłaściciele działki o nr ewidencyjnym 69/20 o po. 0,1436 ha położonej w Kowalowie stanowiącą

drogę wewnętrzną zwrócili się do Burmistrza Rzepina z wnioskiem o nieodpłatne przekazanie ww.

nieruchomości na własność Gminie Rzepin.

Przejęcie przez Gminę ww. nieruchomości z przeznaczeniem pod drogę wewnętrzną ułatwi zarządzanie nią

poprzez włączenie jej do ciągu komunikacyjnego z drogą powiatową nr 1302F oraz ułatwi uzbrajanie nowo

powstałych działek budowlanych w media, w tym projektowaną sieć wodno-kanalizacyjną.

Sporządził:

Piotr Kubisztal

Inspektor ds. gospodarki nieruchomościami.

Id: F140E16A-93AC-4D1B-BA4F-728F98C41F33. Podpisany Strona 1




